
       2024 年 2月吉日 

【重要】能登方面の配送のお知らせ 

 

この度の能登半島地震におきまして、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

令和 6年能登半島地震の影響について、以下のとおりお知らせいたします。 

 

奥能登方面の配送を再開するにあたり、道路の寸断や、道路交通規制等により、 

これまでどおり毎週水曜日に能登全区域の配送を行うことが困難となっております。 

そのため、4月 1日より毎週地区別での配送となりますので、お客様にはご迷惑をおかけしますが、 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※電話注文のお客様は下記配送日をご確認の上、ご注文をお願い致します。 

 

【輪島市 ・ 羽咋郡志賀町】 

月１回 / 第一週 水曜日のお届け 

 

【羽咋市 ・ 羽咋郡宝達志水町・ 鹿島郡中能登町】 

月１回 / 第二週 水曜日のお届け 

 

【珠洲市 ・ 鳳珠郡能登町】 

月１回 / 第三週 水曜日のお届け 

 

【七尾市 ・ 鳳珠郡穴水町】 

月１回 / 第四週 水曜日のお届け 

 

※道路状況等によりお届けができない場合は個別にご連絡いたします。 

 

TEL：0120-05-0432 

FAX：076-252-9498 

ウォーターネット石川 砂山商事株式会社 

(月-金)8:30～17:30 (土)8:30～15:00 


